Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1

Portaria
· - - - --------

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

PORTARIA N° 34, DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da equipe de apoio de contratação em
conformidade com o Decreto Legislativo n° 06/2023 de 01 de
agosto de 2023, que Regulamenta a Lei Federal n" 14.133, de 10
de abril de 2021, no âmbito do Poder Legislativo do Município
de Riacho de Santana - BA.

o Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 6° Lei Federal n? 14.133, de 1° de

abril de 2021, e no artigo 33, XXIXdo Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1° Fica instituída, no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Riacho de

Santana a Equipe de apoio de Contratação, composta pelos abaixo relacionados,

para, sob a presidência do primeiro, receber, examinar e julgar documentos relativos

às licitações e aos procedimentos auxiliares:

1 - FRANCISCO PEREIRA FILHO - CPF: 603.225.005-91, como PRESIDENTE;

2 - TIAGO OLIVEIRA ROCHA - CPF: 078.574.215-88, como MEMBRO; e

3 - IRENE CARDOSO E SILVA - CPF: 986.125.735-72, como MEMBRO;

Parágrafo Único: Os membros da comissão de contratação são agentes públicos do

quadro temporário desta Casa Legislativa, pois a mesma não dispõe de servidores no

quadro permanente que preencham o requisito elencado no Inc. II, Art. 7 da Lei

14.133/2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rua Cosmede Farias, s/n9 - Centro - Riachode Santana - Bahia - CEP:46.470-000
Site: www_camaraderiachadesantana.ba.aav.br - E-mail: cmrs.ba.aav.brtãJhatmail.cam

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E2C9CBBFD93A769335F6FED818DDE1C

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00640 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE RIACHO DE SANTANA - BA, EM 01 DE AGOSTO DE 2023.

GILMARl
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024

cNIAAA r.u\.DERIACHODESANT,w. BA

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

RuaCosmede Farias, sln!} - Centro - Riachode Santana - Bahia - CEP:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.aov.br - E-mail: cmrs.ba.aov.br(õ)hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E2C9CBBFD93A769335F6FED818DDE1C

		2023-08-02T12:47:57-0300